

PR-271.1.2012

PT. OFERENCI

Dotyczy postępowania ; Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami i przyłączami I etap w miejscowości Grębocin Gm.Lubicz.

W związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne pn. j.w uprzejmie informuję ze wpłynęło zapytanie do SIWZ.

Zgodnie z art. 38. ust 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych, Gmina Lubicz udziela wyjaśnień w w/w sprawie.

Pytanie oferenta

1. Czy w świetle zapisów znowelizowanego art.30 Prawa zamówień Publicznych wymienione w Specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN/normy zharmonizowane / , a w szczególności dla ;

–przepompowni ścieków ,wymagania normy PN-EN 12050-1;2002

–zaworów zwrotnych ,wymagania normy PN-EN 12050-4;2002

Odpowiedz na pytanie 1.

Informujemy ,że wymagane jest aby wyroby budowlane wbudowane w obiektach w ramach zadania inwestycyjnego j.w spełniały wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących Normy państw europejskich lub norm innych państw członkowskich EOG zgodnie z art. 30 ust .1 p.z.p. który ma zastosowanie w tym postępowaniu przetargowym.

Należy też nadmienić że załączony projekt umowy w paragrafie 10 pkt. 8

zawiera wymagania co do zastosowania wyrobów na które są wymagane dokumenty. Tematykę materiałów stosowanych w budownictwie reguluje szczegółowo art.10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo Budowlane /Dz.U z 2010 r ,Nr 243 poz 1623 z późn. zmianami / okazania na każde żądanie Inspektora Nadzoru i Zamawiającego ,certyfikatów zgodności z polską normą lub aprobatą techniczną każdego używanego na budowie wyrobu.

Do tego postępowania mają również zastosowanie obowiązujące ustawy jak ustawa o wyrobach budowlanych oraz ustawy o systemie oceny zgodności.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający wymaga ,aby przedmiot zamówienia był zgodny z wymaganiami norm PN-EN 12050-1;2002 oraz PN-EN 12050-4;2002

Ponadto w sprawach nieuregulowanych w niniejszej specyfikacji obowiązują obowiązujące przepisy dla warunków wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie oferenta

2. W myśl art. 8 ust 5 ustawy o systemie oceny z godności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymogami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedz na pytanie 2 .

Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga oświadczeń co do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Wszystkie materiały wprowadzone do użytku muszą posiadać oznakowanie zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Na etapie ich wbudowania winny posiadać stosowne dokumenty zgodnie z art. 8 ust.5 ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006r.- co bada w naszym imieniu inspektor nadzoru inwestorskiego.

Wójt Gminy
(-)
Marek Olszewski

Lubicz dn .23.07..2012r

PR-271.1.2012

PT. OFERENCI

Dotyczy postępowania ; Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami i przyłączami I etap w miejscowości Grębocin Gm.Lubicz.

W związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne pn. j.w uprzejmie informuję ze wpłynęło zapytanie do SIWZ.

Zgodnie z art. 38. ust 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych, Gmina Lubicz udziela wyjaśnień w w/w sprawie.

Pytanie;

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca na potwierdzenie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert ,jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane polegających na; wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o łącznej długości L=15.090mb,kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o łącznej długości L=15.938mb, wykonanie 6 kpl. przykanalików oraz 25 kpl. przepompowni sieciowych ścieków.

Odpowiedź na pytanie.

Warunki udziału w postępowaniu zawiera Rozdział 5.pkt. 1 ppkt. 2 SIWZ

Który brzmi; „posiadania wiedzy i doświadczenia –tj. udokumentują wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składnia ofert , a jeżeli okres działalności jest krótszy- w tym okresie robót budowlanych polegających na; wybudowaniu lub przebudowaniu co najmniej ;

-jednej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o łącznej długości nie mniejszej niż 8000m;

-jednej sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o łącznej długości nie mniejszej niż 1200mb,obejmującej wykonanie przyłączy kanalizacyjnych, min. 10 przepompowni przydomowych oraz co najmniej jednej głównej przepompowni ścieków”

Zamawiający dokona sprawdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z zapisem SIWZ..

Wójt Gminy

(-)

Marek Olszewski